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Vern av tidligere Hjerkinn skytefelt.  Høring av verneforslag. 

Vi viser til brev av 01.02.2017 om høring av verneforslag for tidligere Hjerkinn skytefelt. 

Vi har følgende kommentarer til forslaget: 

 

Av riks- og fylkesveger i Oppland fylke, er det kun E6 som blir berørt av verneforslaget. 

Hjerkinn landskapsvernområde er nytt og omfatter E6 nord for Hjerkinn og fram til grensa 

mot Sør-Trøndelag. Fylkesmannens begrunnelse for at E6 er tatt med innenfor vernegrensa, 

er at landskapsvernområdet dermed vil gå inntil tilsvarende område øst for E6 (Hjerkinn, 

Kongsvoll, Drivdalen landskapsvernområde), slik at verneområdene blir sammenhengende. 

Dette er gjort for å legge til rette for at gamle trekkveger for villreinen kan gjenåpnes, slik at 

tidligere villreinområder kan bindes sammen igjen. Det er allerede lagt til rette for det 

samme lenger sør, i området Hjellesetrin-Furuhaugli, der jernbanen og E6 går gjennom 

Fokstumyra naturreservat og landskapsvernområde. 

 

Vi forstår det slik at vernebestemmelsene vil ha følgende betydning for E6: 

 

Eksisterende veg: 

Bestemmelsene er ikke til hinder for: 

1.2 i)  Vedlikehold av E6 og jernbane med eksisterende sideanlegg, og adkomstveger til 

hytter langs E6, slik at dagens standard opprettholdes.  

1.2 j)  Parkering i forbindelse med E6 med sideanlegg og i forbindelse med eksisterende 

hytter. 

 

Framtidige endringer av E6: 

1.3 k)  Forvaltningsmyndigheten kan gi tillatelse til nødvendige tiltak i forbindelse med E6 og 

jernbane som ikke går inn under vedlikehold (i pkt. 1.2 i). 
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Motorferdsel: 

Motorferdsel på E6 med sideanlegg og adkomstveger til eksisterende hytter langs E6 er 

tillatt. Forvaltningsmyndigheten kan gi tillatelse til motorferdsel i forbindelse med 

nødvendige tiltak på E6 og jernbane. 

 

Vår kommentar: 

Drift og vedlikehold av eksisterende E6 med sideanlegg er tydelig avklart i 

vernebestemmelsene, og vi forutsetter at dette kan fortsette som i dag.  

 

For større endringer og ev. omlegging av E6 med sideanlegg i framtida, vil det bli prosesser 

som følger plan- og bygningsloven.  Avklaring i forhold til vernebestemmelsene vil bli en del 

av planprosessen, der hensynet til vern må avklares og drøftes i forhold til krav om en 

trafikksikker veg. 

 

 

 

Plan og trafikk Oppland 

Med hilsen 

 

 

 

Hans Martin Asskildt 

seksjonssjef Austin Gyda 
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